w części graficznej w zakresie, w jakim wytycza przebieg drogi dojazdowej 20KDD przez teren dz. nr 
15/4, nr 15/5, nr 15/7 i nr 15/12 i ustala linię zabudowy związanej z przebiegiem tej drogi dla dz. nr 15/4, 
nr 15/5, nr 15/7, nr 15/8, nr 15/15 i nr 15/16; 

2. zasądza od Rady Miasta Otwocka na rzecz skarżącego Przemysława Uliasza kwotę 797 zł (słownie 
siedemset dziewięćdziesiąt siedem) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.